муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение
г. Хабаровска «Детский сад комбинированного вида № 179 «Андрейка»

ПРИКАЗ № 148

«22»  12  2020 года                                     г. Хабаровск

О создании рабочей группы
для участия в конкурсе
на присвоение статуса Инновационных площадок
ФГБНУ «Институт изучения детства, семьи
и воспитания Российской академии образования»

На основании Положения о конкурсе на присвоение статуса Инновационных
площадок федерального государственного бюджетного научного учреждения
«Институт изучения детства, семьи и воспитания Российской академии
образования» от 09.11.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить рабочую группу по подготовке документов и материалов конкурса
на присвоение статуса Инновационных площадок ФГБНУ «Институт
изучения детства, семьи  и воспитания Российской академии образования» в
составе:
Руководитель рабочей группы - Гладковская С.В, заведующий
Члены группы:

• Кичигина Ирина Александровна, заместитель заведующего по ВМР,
образование высшее

• Голомазова Ольга Валерьевна, воспитатель
• Зборовская Татьяна Леонидовна, воспитатель
• Сидоренко Наталья Николаевна, воспитатель
• Соенко Анна Валерьевна, воспитатель
• Хибина Евгения Александровна, воспитатель
• Сулимова Валентина Андреевна, воспитатель
• Родионова Ольга Николаевна, воспитатель
• Перевозная Светлана Викторовна, воспитатель
• Божинская Марина Алексеевна, музыкальный руководитель
• Самотохина Наталья Леонидовна, учитель-логопед
• Волкова Ольга Юрьевна, учитель-логопед

 2. Творческой группе оформить заявительные материалы для участия в
конкурсе до 01.02.2021г.
  3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ № 179                                                С.В. Гладковская

С приказом ознакомлены: